

**Choc o' Rolles, Pistazie marmoriert (Artikel - Nr.: 16419)**

**Choc o' Rolles, Pistazie marmoriert**

**Zutaten**

Zucker, Kakaobutter, BUTTERFETT, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, MAGERMILCHPULVER, Emulgator SOJALECITHINE, Farbstoff Kurkumin, Farbstoff Indigotin, Aroma, Vanillin  
Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE

**Allergene**

Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE